
~ 1 ~ 
 

舞台「くまのがっこう すてきなすてきなおくりもの」 
北海道公演中止のお知らせ 

2021年 9 月 11 日 
劇団飛行船 

 

この度の新型コロナウイルス感染症拡大に伴う、緊急事態宣言延
長及び公共施設の休館、ご来場者の皆さまの健康・安全を考慮し
た上で以下の公演を中止させていただく事になりました。 
 

中止公演 
◆2021 年 9 月 18 日(土) 11 時 00 分／14 時 00 分 
音更町文化センター 
 
◆2021 年 9 月 19 日(日)  11 時 00 分／14 時 00 分 
室ガス文化センター（室蘭市文化センター） 
 
◆2021 年 9 月 20 日(月・祝)  11 時 00 分／14 時 00 分 
旭川市民文化会館 
 
公演を楽しみにお待ち頂いておりました多くの皆様には、 
大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解を賜りますよう、 
お願い申し上げます。 
  



~ 2 ~ 
 

 
該当公演のチケットをお持ちのお客様には 
払い戻しを実施致します。払い戻し期間などの詳細は、 
後日、以下にてご案内を申し上げます。 
 
・劇団飛行船 公式サイト（https://hikosen.co.jp/） 
・劇団飛行船 公式 Twitter（@HikosenOfficial） 
 
ご案内があるまでお持ちのチケットは 
大切に保管していただきますようお願い申し上げます。 

https://hikosen.co.jp/
https://twitter.com/HikosenOfficial

